
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.09.2019

Zadavatel: IČ:

Obec Dobřív DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 297 933,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 297 933,37 21,00% 272 566,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 570 499,38

SILNICE III/11727 - PRŮTAH DOBŘÍV

102.1 - CHODNÍKY A MÍSTNÍ KOMUNIKACE-uznatelné náklady SFDI

STRABAG a.s.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2019

Zadavatel: Obec Dobřív Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 297 933,37

HSV - Práce a dodávky HSV 1 297 933,37

    1 - Zemní práce 112 489,82

    5 - Komunikace pozemní 475 487,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 674 002,21

    997 - Přesun sutě 29 677,84

    998 - Přesun hmot 6 275,88

102.1 - CHODNÍKY A MÍSTNÍ KOMUNIKACE-uznatelné náklady SFDI

SILNICE III/11727 - PRŮTAH DOBŘÍV

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2019

Zadavatel: Obec Dobřív Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 297 933,37

D HSV Práce a dodávky HSV 1 297 933,37

D 1 Zemní práce 112 489,82

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 65,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 

podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

podkladu.

3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,

b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 

obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

doprava suti a vybouraných hmot.

P
Poznámka k položce:

stáv. chodník

2 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 248,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 

podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

podkladu.

3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,

b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 

obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

doprava suti a vybouraných hmot.

P
Poznámka k položce:

stáv. chodník

VV 21+28+199 248,000

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 221,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

SILNICE III/11727 - PRŮTAH DOBŘÍV

102.1 - CHODNÍKY A MÍSTNÍ KOMUNIKACE-uznatelné náklady SFDI

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 

jakýmkoliv materiálem,

b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 

nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 

ceníku.

3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.

4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 

souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

P
Poznámka k položce:

obr. podél stáv. chodníku

VV 166+26+12+17 221,000

4 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 146,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 

jakýmkoliv materiálem,

b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 

nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 

ceníku.

3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.

4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 

souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

P
Poznámka k položce:

obr. podél stáv. chodníku

VV 116+18+4+8 146,000

5 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 125,600 CS ÚRS 2018 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,

b) v zemnících na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v 

ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi 

svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují:

- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3

- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 

podmínek tohoto katalogu.

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti 

příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.

4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v 

příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž 

projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek 

tohoto katalogu.

5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístění 

výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

VV chodníky

VV (668-22)*0,15 96,900

VV vjezdy

VV (66+7,5)*0,2 14,700

VV účelová komunikace-chodn. přejezd

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 35*0,4 14,000

VV Součet 125,600

6 K 162701110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností 

zhotovitele se složením
m3 125,600

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením

VV 125,6 125,600

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 226,080 CS ÚRS 2018 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 125,6*1,8 226,080

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 765,700 CS ÚRS 2018 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 

zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-

li projekt urovnání pláně z jiného důvodu.

2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro 

jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.

3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.

4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění 

příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.

5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV chodníky

VV (668-22) 646,000

VV vjezdy

VV 66+7,5 73,500

VV účelová komunikace-chodn. přejezd

VV 35+28*0,4 46,200

VV Součet 765,700

D 5 Komunikace pozemní 475 487,62

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 646,000 CS ÚRS 2018 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV chodníky

VV (668-22) 646,000

VV Součet 646,000

10 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 119,700 CS ÚRS 2018 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV vjezdy

VV 66+7,5 73,500

VV účelová komunikace

VV 35+28*0,4 46,200

VV Součet 119,700

11 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 35,000 CS ÚRS 2018 01

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11,

b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11.

VV účelová komunikace

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

12 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 17,100 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou.

2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou.

3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné 

komunikací pro pěší.

4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár.

5. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout

- u velkých kostek ve výši 1 %,

- u drobných kostek ve výši 2 %,

b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálivka živičná spár dlažby.

6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 

nebo lože.

VV bezp. odstup podél BUS obrubníku

VV 9,6 9,600

VV vjezdy č.p. 7

VV 7,5 7,500

VV Součet 17,100

13 K 596211133 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2 m2 671,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 300 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo 

z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).

2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

a) do 100 m2 ve výši 3 %,

b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,

c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 

nebo lože.

VV 668-22+25 671,000

14 M 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 652,460 CS ÚRS 2018 01

PP dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní

VV 1,01*(668-22) 652,460

15 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm ANTRACIT m2 25,250 CS ÚRS 2018 01

PP dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm ANTRACIT

P
Poznámka k položce:

barva  ANTRACIT

VV 1,01*25 25,250

16 K 596212232 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2 m2 128,000 CS ÚRS 2018 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 

vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy přes 100 

do 300 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo 

z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).

2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

a) do 100 m2 ve výši 3 %,

b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,

c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ..-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo 

lože.

VV vjezdy

VV 66+27 93,000

VV chodníkový přejezd

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 35 35,000

VV Součet 128,000

17 M 59245013 dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní m2 102,010 CS ÚRS 2018 01

PP dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní

VV 1,01*(66+35) 102,010

18 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm ANTRACIT m2 27,270 CS ÚRS 2018 01

PP dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm ANTRACIT

P
Poznámka k položce:

barva  ANTRACIT

VV 1,01*27 27,270

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 674 002,21

19 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 22,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení

a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,

b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních 

opěr.

2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

20 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm m 22,000 CS ÚRS 2018 01

PP obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm

21 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 423,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene.

2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení:

a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,

b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry.

3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek.

4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 524-101 423,000

22 M 58380007 obrubník kamenný přímý, žula, 15x25 m 394,000 CS ÚRS 2018 01

PP obrubník kamenný přímý, žula, 15x25

23 M 583804580R obrubník kamenný obloukový , žula, r=10÷25 m 15x25 m 29,500

PP obrubník kamenný obloukový , žula, r=10÷25 m 15x25

VV R=20

VV 15,9 15,900

VV R=40

VV 13,6 13,600

VV Součet 29,500

24 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 382,000 CS ÚRS 2018 01

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 

12/15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci.

3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, 

katalogu 822-1.

VV 162+36+28+83+73 382,000

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 59217037 obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm m 382,000 CS ÚRS 2018 01

PP obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm

26 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 17,100 CS ÚRS 2018 01

PP
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot 

na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.

2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

D 997 Přesun sutě 29 677,84

27 K 997221570R Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením t 115,630

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Vodorovná doprava vybouraných 

hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením

VV betonová dlažba, obrubníky

VV 64,48+45,31+5,84 115,630

28 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3,420 CS ÚRS 2018 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho 

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

P
Poznámka k položce:

Přesun dlažebních kostek po stavbě, část vybouraných DK použitých na stavbě

VV dlažební kostky - BUS bezpečnostní odstup podél obr., dlážděné vjezdy

VV (9,6+7,5)/5 3,420

VV Součet 3,420

29 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3,420 CS ÚRS 2018 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.

2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

30 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 115,630 CS ÚRS 2018 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů.

D 998 Přesun hmot 6 275,88

31 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 323,499 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 8 z 8


